御船町

　下記のとおり申告します。

(○印) (○印) (○印)

入力
確認

定　置　場　所

廃車時､
標識回収

窓口
受付

電算
入力

役場記入欄
他市町村

確認

　　1.新規　　　2.廃車　　　3.所有者変更　　　4.車体変更

　　　　　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　御船町大字

　　　1.　届出者と同じ　　　　2.　届出者と別（下記記入）

　御船町大字

　明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平　　　　　年　　　　月　　　　日生

種

別

用

途

５０cc以下

９０cc以下

ミニカー

原
動
機
付
自
転
車

CC

所有者変更の
場合､旧所有者

　氏　名

　住　所

旧
(変更時)

旧
(変更時)

排気量等

旧
(変更時)

新 旧
(変更時)

新 旧
(変更時)CC

車体番号

スクーター

オートバイ

トラクター

新車　　名

新

コンバイン

農耕用

乗　用

電話
番号

電話
番号

軽　　自　　動　　車　　税　　申　　告　　書
標識番号 申　告　内　容

御船町長　　様 申 告 書 提 出 日

届　 　　出 　　　者
(実際に来庁した人)

新

住　　所

氏　　名
電話
番号

氏　　名

メーカー名

　　　1.　所有者と同じ　　　　2.所有者と別（下記記入）

　御船町大字

　明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平　　　　　年　　　　月　　　　日生

原動機の型式

住　　所

生年月日

住　　所

氏　　名

生年月日

　　　1．　所有者住所と同所
　　　2．　使用者住所と同所
　　　3．　上記以外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　1.　所　有　者　　　　　　2.　使　用　者

小型特殊自動車

二輪車・農耕車等の

所　　 　有 　　　者

貨物用

納　　　 税 　　　者

１２５cc以下

その他
（　　　　　　　）

二輪車・農耕車等の

使　　　 用 　　　者

形

状

その他
（　　　　　　　）